НИЖНЕКУРЯТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2025                               с. Нижние Куряты                                   №1-Р

1.Руководствуясь статьей 21 Устава «Нижнекурятского сельсовета Каратузского района Красноярского края» созвать внеочередную сессию Нижнекурятского сельского Совета депутатов  17 января 2025 года в 16 00 часов в администрации Нижнекурятского сельсовета  с предполагаемой повесткой дня:
1. О назначении публичных слушаний на территории Нижнекурятского сельсовета Каратузского района Красноярского края.
[bookmark: _GoBack]2. На внеочередную сессию Нижнекурятского сельского Совета депутатов приглашаются: глава Нижнекурятского сельсовета, заместитель главы сельсовета, прокурор района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Нижнекурятского
сельского Совета депутатов                                                    А.А. Баранова

Ознакомлены:

______________________  О.В. Козлова

______________________  С.А. Непомнящий

______________________  А.М. Кузьмина

______________________  Ю.А. Черепанова

НИЖНЕКУРЯТСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2025

ñ.

Íèæíèå Êóðÿòû

¹

1

-

Ð

1.Ðóêîâîäñòâóÿñü

ñòàòüåé 21

Óñòàâà

«

Íèæíåêóðÿòñêîãî

ñåëüñîâåòà

Êàðàòóç

ñêîãî ðàéîíà Êðàñíîÿðñêîãî êðàÿ»

ñîçâàòü âíåî÷åðåäíóþ ñåññèþ

Íèæíåêóðÿòñêîãî

ñåëüñêîãî

Ñîâåòà äåïóòàòîâ

17 ÿíâàðÿ

202

5

ãîäà â

1

6

00

÷àñîâ â àäìèíèñòðàöèè

Íèæíåêóðÿòñêîãî

ñåëüñîâåòà

ñ ïðåäïîëàãàåìîé

ïîâåñòêîé äíÿ:

1.

Î íàçíà÷åíèè ï

óáë

è÷íûõ ñëóøàíèé íà òåððèòîðèè

Íèæíåêóðÿòñêîã

î

ñåëüñîâåòà Êàðàòóçñêîãî ðàéîíà Êðàñíîÿðñêîãî êðàÿ

.

2

.

Íà âíåî÷åðåäíóþ ñåññèþ

Íèæíåêóðÿòñêîãî

ñåëüñêîãî

Ñîâåòà

äåïóòàòîâ

ïðèãëàøàþòñÿ: ãëàâà

Íèæíåêóðÿòñêîãî

ñåëüñîâåòà

, çàìåñ

òèòåëü

ãëàâû ñåëüñîâåòà

,

ïðîêóðîð

ðàéîíà.

3.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ðàñïîðÿæåíèÿ îñòàâëÿþ çà

ñîáîé.

4.Ðàñïîðÿæåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïîäïèñàíèÿ.

Ïðåäñåäàòåëü

Íèæíåêóðÿòñêîãî

ñåëüñêîãî Ñîâåòà äåïóòàòîâ

À.À. Áàðàíîâà

Îçíàêîìëåíû:

______________________

Î.Â. Êîçëîâà

______________________

Ñ.À. Íåïîìíÿùèé

______________________

À.Ì. Êóçüìèíà

______________________

Þ.À. ×åðåïàíîâà